BOLETIM ADMINISTRATIVO
EDIÇÃO Nº 120 Brasília-DF, terça-feira, 29 de junho de 2021.

7

ATOS DA DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E PESQUISA

PORTARIA Nº 3624, DE 25 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR DE PLANEJAMENTO E PESQUISA DO DEPARTAMENTO NACIONAL
DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - DNIT, no uso de suas atribuições que lhe conferem o
art. 101 do Regimento Interno do DNIT, aprovado pela Resolução nº 39, de 17 de novembro de
2020, do Conselho de Administração do DNIT, e o art. 3º da Instrução Normativa DNIT nº 32,
de 23 de junho de 2021, e tendo vista o que consta no processo nº 50600.010176/2020-31,
resolve:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para comporem o Núcleo Building
Information Modeling – Núcleo BIM DNIT:

I - LUIZ GUILHERME RODRIGUES DEMELLO, Diretor de Planejamento e Pesquisa,
matrícula DNIT nº 3700-1, que o presidirá;

II - BRUNO VENDRAMINI DOS SANTOS, Analista em Infraestrutura de
Transportes, matrícula DNIT nº 5355-4;

III - THIAGO DAVI ROSA, Analista em Infraestrutura de Transportes, matrícula
DNIT nº 4732-5;

IV - LUCAS DE ARAÚJO BÔTO, Analista em Infraestrutura de Transportes,
matrícula DNIT nº 3935-7;

V - CARLOS ANTONIO GOMES COELHO, Analista em Infraestrutura de
Transportes, matrícula DNIT nº 4733-3;

VI -MICHELEMITIE ARAKE FRAGOSO, Analista em Infraestrutura de Transportes,
matrícula DNIT nº 4112-2, tendo como suplente VINICIUS ALVES DO CARMO, Analista em
Infraestrutura de Transportes, matrícula DNIT nº 4868-2;

VII - JOÃO FELIPE LEMOS CUNHA, Analista em Infraestrutura de Transportes,
matrícula DNIT nº 4071-1, tendo como suplente ALEXANDRE GUIMARÃES BILICH NEUMANN,
Analista em Infraestrutura de Transportes, matrícula SIAPE 170395-5;

VIII - EDIMARQUES PEREIRA MAGALHÃES, Analista em Infraestrutura de
Transportes, matrícula DNIT nº 2824-0, tendo como suplente LINDOMAR LUIZ DE ABREU
JÚNIOR, Analista em Infraestrutura de Transportes, matrícula DNIT nº 4051-7;

BOLETIM ADMINISTRATIVO
EDIÇÃO Nº 120 Brasília-DF, terça-feira, 29 de junho de 2021.

8

IX - ANDRÉ DE OLIVEIRA NUNES, Analista em Infraestrutura de Transportes,
matrícula DNIT nº 3982-9, tendo como suplente MARÍLIA BOMTEMPO PEREIRA, Analista em
Infraestrutura de Transportes, matrícula DNIT nº 5459-3;

X - ROGÉRIO CALAZANS VERLY, Analista em Infraestrutura de Transportes,
matrícula DNIT nº 3480-0, tendo como suplente GALILEU SILVA SANTOS, Analista em
Infraestrutura de Transportes, matrícula DNIT nº 4171-8;

XI - PEDRO HENRIQUE DANTAS DE MEDEIROS, Analista em Infraestrutura de
Transportes, matrícula DNIT nº 5005-9, tendo como suplente JORGE LUIS MELO DA SILVA,
Analista em Infraestrutura de Transportes, matrícula DNIT nº 4784-8;

XII - ALEXANDRE GIL BATISTA MEDEIROS, Analista em Infraestrutura de
Transportes, matrícula DNIT nº 3936-5, tendo como suplente FRANCESCA EMMANUELLE LEITE
VIANA ABREU, Analista em Infraestrutura de Transportes, matrícula DNIT nº 3963-2.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

LUIZ GUILHERME RODRIGUES DE MELLO
Diretor de Planejamento e Pesquisa

SUPERINTENDÊNCIAS REGIONAIS

ATOS DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 3614, DE 24 DE JUNHO DE 2021

O SUPERINTENDENTE REGIONAL NO ESTADO DO CEARÁ DO DEPARTAMENTO
NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - DNIT, usando da competência que lhe foi
delegada pela Portaria DG/DNIT nº 931 de 30 de maio de 2016, publicada no Diário Oficial da
União de 01 de junho de 2016, e tendo em vista o constante do processo nº
50603.000659/2021-88. e

RESOLVE:

Art. 1º REMOVER, DE OFÍCIO, com mudança de sede, nos termos do art. 36,
parágrafo único, I, da Lei nº 8.112/90, com redação dada pelo art. 1° da Lei n. 9.527/97, da
Unidade Local de Icó-CE da Superintendência Regional do DNIT no Estado do Ceará para a SEDE